FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 22879 Paletten-Fahrgestell

fetra

0000
Transportgerate

Fur Flachpaletten und Gitterboxen. Robuste
Winkelstahl-SchweiBkonstruktion, mit 4 Fangecken,
pulverbeschichtet, blau RAL 5007. 2 Lenk- und 2 Bockrollen,
Polyamid-Rader, Naben mit Rollenlager, Feststeller an den
Lenkrollen. Geringer Rollwiderstand, hohe chemische
Bestandigkeit, nicht kreidend = spurlos. Fahrgerausche.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Ladeflachenldnge (mm)
Ladeflachenbreite (mm)
Ladeflichenh6he (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)

Ausfiihrung
Gewicht (kg)

—_—
yahre P
‘c,oara‘\“e gp[Ahs:\D

1050
810

610
282
855
655
329
Polyamid
200 x 50

fur Industrie-Paletten
29

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

73269098
4017976228792

www.fetra.de



