



Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 22879 Paletten-Fahrgestell

Transportgeräte



Für Flachpaletten und Gitterboxen. Robuste Winkelstahl-Schweißkonstruktion, mit 4 Fangecken, pulverbeschichtet, blau RAL 5007. 2 Lenk- und 2 Bockrollen, Polyamid-Räder, Nabens mit Rollenlager, Feststeller an den Lenkrollen. Geringer Rollwiderstand, hohe chemische Beständigkeit, nicht kreidend = spurlos. Fahrgeräusche.

Technische Details:



Gesamttragkraft (kg)	1050
Ladeflächenlänge (mm)	810
Ladeflächenbreite (mm)	610
Ladeflächenhöhe (mm)	282
Gesamtlänge (mm)	855
Gesamtbreite (mm)	655
Gesamthöhe (mm)	329
Bereifung	Polyamid
Radgröße (mm)	200 x 50
Ausführung	für Industrie-Paletten
Gewicht (kg)	29
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	73269098
GTIN	4017976228792